
◉視察の目的に応じて、3つのプランからお選びください。

◉追加オプション

昼食手配が必要な場合 …… 総合物産館きよらカァサ 特注弁当  ¥1,000  (税別) ／お一人様

宿泊手配が必要な場合 …… 人数・予算に応じて、町内外の宿泊先案内を承っております

視察・研修をご希望の皆様へ

㈱SMO南小国 視察・研修プラン概要

【お問い合わせ先】株式会社SMO南小国 未来づくり事業部 視察担当
TEL：080-8573-6474（未来づくり拠点MOG直通） MAIL：mog@smo-minamioguni.co.jp

南小国町のまちづくり公社・SMO南小国は上質な里山を継承する共同体として、

ふるさと納税運営から物産館経営、観光・起業支援まで地域活性化の事業(※1)に取り組んでいます。

視察・研修では、オフィスツアーを中心に地域版DMOの可能性についてご紹介いたします。

※1…事業区分は2023年7月時点のものです
※2…お申し込みは予定日の2週間前までにお願いします

このたびは、SMO南小国への視察をご検討いただき誠にありがとうございます。可能な限り、ご要望にお応えしたいと

考えていますがリソースに限りがあるため、大変恐縮ですがヒアリングの時間を絞らせていただくと共に、下記費用の

ご負担をお願い申し上げます。皆様から頂戴した費用は、事業改善のための活動資金として活用させていただきます。

視察・研修内容につきましては、目的に応じてアレンジが可能です。

メニューに掲載されていない情報等も、お気軽にご相談ください。

お申し込み方法 ▶ Web またはメールにて SMO南小国 視察申請フォームを提出
(※2)

項目／プラン ライト スタンダード ビジネス

対象
当社事業に関連した
情報収集をしたい方

事業発展や事例研究等で
意見交換をしたい方

当社との事業連携や業務
委託等を検討している方

内容

創業経緯や経営体制
各事業の状況がわかる

概要資料のご提供

ご希望のテーマに沿った
実務担当者からの
施設案内と個別説明

ご希望のテーマに沿った
事業責任者からの
施設案内と個別説明

担当付添 × ○ ○

個別相談 × ○ ○

資料提供 ○ ○ ○

費用 無料 ¥50,000（税別） ¥80,000（税別）～ 応相談

https://forms.gle/dzrBPqjTpK8R5xzcA

	スライド 1: 視察・研修をご希望の皆様へ

